Joanne Bouhalle canonicis praebendatis ejusdem ec-

clesiae beatissimi Martini ; magistris Guillelrao

Britonis, Petro Potier, Petro Paventeau et ceteris

canonicis dictae collegiatae ecclesiae, aliisque in mul-

titudine copiosa translationi praedictae praesentibus

testibus. Signatum G. du Moulin : et infra signa-

turam ; Ita est; et similis littera in. . . signis ma-

nualibus praefati Domini Episcopi et raei notarii si-

gnata fuit, et in dicta nova capsa ad futuram rei

gestas memoriam pro posteris reposita.

5 Sequitur legutisatio, ut vocant, seu lestimonium debite legali-

authentice prsemissi instrumenti, in hunc modum : Ga- satum,

tianus de Galliczon Episcopus Agathopolitanus

,

coadjutor Babilonensis, a paucis mensibus, seu die

Octobris vigesima octava consecratus, et a quam-

plurimis annis canonicus praebendatus, praacentor

et officialis nobilis atque insignis ecclesiae beatis-

simi Martini Turonensis, ad Romanam Ecclesiam

nullo medio pertinentis, omnibus, quorum interesse

poterit,
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Die. natali fil

commcvioratio

uti et in anti-

qvis Martyro-

loqiis.'

poterit, fidem facimus ac testamur ,
praesentem

scripturam ex authentica, et fidem in judido fa-

ciente, a nobis visa , lecta perspectaque, fideliter

desumptam et expressam fuisse. Patum Martino-

poli Turonurn, in aedibus sancti Martini sub signo

sigilloque nostris et Secretarii nostri subscriptione,

anno Domini roillesimo septingentesimo nono, die

vero secunda Martii. Signat Gatianus Episcopus

Agatliopolitanus, coadjutor Babilonensis. canonicus,

praecentor et officialis supradictus. hfra. V)e man-

dato Illustrissiini et reverendissimi Domini, D. mai.

Lepreux. Ad latus appositumest sigillum in ce.ra alba.

6 Atquehxc de antiquiori illa recogniHone et trans-

latione, seu in novam thecam sacrarum religuiarum

deporitione, quamhaud dubie alise prsecesserint ; cete-

rum in eadem illatheca usquead sacritegosiconoclasia-

rum Calvinianorum furoresperstiterunt. AugustinTL?.,

qno solemnitas anno illo 1505 inslituta est, occnsionem

dedisse potuit S. Monegundis festumin e.um diem trans-

ferendi, quia dies natalis Fisitativne B. M. Virqinis,

eo tempore per Galliam receptissima, impedittis fuerit,

vt disertis verbis ad nos scriprit laudatus Castellanus.

ferumtamen dttm Breviaria Turonensia, non ita pri-

dem, nempe 1611 et 1635 cxcusa consulo, in prioris

editionis Kalendario notatam qnidem invenioS. Mone-

gundis commemorationem, ast in ipso Breviario nec